2

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021                                       с. Бакчар                                                                    №108
	О порядке исполнения бюджета поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета поселения

В соответствии со статьями 217.1, 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 29.12.2011 г. №156 «О порядке исполнения бюджета поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения».:
1) п.п. 7.1, 7.2, п.7 раздела II изложить в следующей редакции:

п.7. Показатели для проекта кассового плана по источникам финансирования дефицита бюджета поселения формируются на основании сводной бюджетной росписи, прогноза поступлений и перечислений по источникам финансирования дефицита бюджета поселения в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств в следующем порядке.
п.п. 7.1. Специалист (финансист) формирует Заявку об объемах перечислений по  источникам финансирования дефицита бюджета поселения.

п.п. 7.2. Специалист (финансист)  не позднее, чем за 5 рабочих дней месяца, предшествующего планируемому, составляет прогноз поступлений и перечислений по источникам финансирования дефицита бюджета поселения.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Бакчарского сельского поселения.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакчарского сельского поселения                                            С.М.Приколота